
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.12.2023 №A-2657

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов ДО«Развивающая 
предметно-пространственная среда в соответствии с ФГОС ДО и ФОП ДО»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Здесенко Надежда Ивановна ДП-2657-102280 от 10.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов ДО«Развивающая предметно-пространственная среда в 
соответствии с ФГОС ДО и ФОП ДО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Егорова Марина 
Витальевна Центр Изобразительного творчества 2 место ДП-2657-100803

2 Леонова Юлия 
Николаевна Кабинет логопеда 3 место ДП-2657-102172

3 Николаева Ольга 
Анатольевна

Игры для развития эмоционального 
интеллекта дошкольников 1 место ДП-2657-102226

4 СВЕТЛАНА 
СЕРГЕЕВНА КОЗЛОВА ПАТРИОТИЧЕСКИЙ УГОЛОК 2 место ДП-2657-102270

5 Николаева Лидия 
Павловна Центр сюжетно-ролевой игры 1 место ДП-2657-102289

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


